(Shtojca nr.2)
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[* ] PERIODIK
| | PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

]

Emeéer Mbiemer
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numeér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

gjedhjet pér Kuvendin € Republikés s€ Shqipéﬁsé’:, té datés 11 Maj
Lloji i Zgjedhjeve

ubjekti Zgjedhor i Partia PS
onitoruar

Data kur ka filluar 01.02.2025
onitorimi

Data kur ka 9022025

baruar
onitorimi

Data e dorézimit te ()9 02.2025
raportit:

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor L PS
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II. Tabela e GJETJEVE ne terren

W GJETIA
1. 08.02.2025( C1 |40rr|2h 40
partise persona
ocialiste
prane F1(banderola) 2
regut te
orizit. | I
<1( tavoline) P™ |1
l (Karrige) tavoline
45
karrige

lbaderola [takim.

SIP. SASIA | KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numeér)

Partia Socialiste Vlare
akim me banoret e rajonit

numer 5.
40 persona pjesemarres ne

banderola me logon €
partise socialiste.
| tavoline zyre 3m dhe45
karrige ne zyre.

— —

Raport mbi GIETIET né terren per Subjektin Zgjedhor
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